
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 

KARABÜK YUNUS EMRE ORTAOKULU 

 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 

 

       ÖZEL SAYISI 

 
 
 
 
 
 

“Bu vatan, toprağın kara bağrında, İleri atılıp sellercesine 

Sıradağlar gibi duranlarındır; Göğsünden vurulup tam ercesine, 

Bir tarih boyunca, onun uğrunda, Bir gül bahçesine girercesine, 

Kendini tarihe verenlerindir. Şu kara toprağa girenlerindir... 

Tutuşup: kül olan ocaklarından, Tarihin dilinden düşmez bu destan: 

Şahlanıp: köpüren ırmaklarından, Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 

Hudutlarda gaza bayraklarından, Her taşı bir yakut olan bu vatan, 

Alnına ışıklar vuranlarındır. Can verme sırrına erenlerindir. 

Ardına bakmadan yollara düşen, Gökyay’ım ne yazsan ziyade değil 

Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, Bu sevgi bir kuru ifade değil, 

Huduttan hududa yol bulup koşan, Sencileyin hasmı rüyada değil, 

Cepheden cepheyi soranlarındır. Topun namlısında görenlerindir.” 

O R H A N Ş A İ K G Ö K Y A Y 



 

 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN 15 

TEMMUZ MESAJI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

“Devlet ve millet olarak yılmadan, yıkılmadan omuz omuza 

ortaya koyduğumuz şanlı direnişle işgalcilere geçit vermedik, 

kutlu bir zafere daha eriştik. O gece derin bir basiret ve büyük 

bir kahramanlıkla vatanına, bayrağına, bağımsızlığına ve 

iradesine sahip çıkan milletimin her bir ferdini selamlıyorum. 

Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize sağlık ve afiyet 

diliyorum.” 



 
 
 

 

NE OLDU? 
  

Türk ordusu içinde Fetullahçı Terör 

Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı bir grup, 

15 Temmuz akşamı Türkiye’de 240’ın 

üzerinde kişinin yaşamına mal olan bir 

darbe girişiminde bulundu. Girişim, 

Türk halkının cumhuriyet ve demokra-

sinin yanında yer alarak gösterdiği 

örnek direniş sonucu başarısız oldu. 

 

 

 

 

 

FETÖ NEDİR?   ABD’de bulunan vaiz 

Fetullah Gülen’in liderlik yaptığı 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), 

1970’li yıllarda eğitim alanında faaliyet 

gösteren bir hareket olarak orta-ya çıktı. 

Kendini eğitim sağlayan bir oluşum 

olarak tanımlayan FETÖ’nün güçlü bir 

altyapıyla yönetilen üyeleri de 

kendilerini yurt dışında eğitim ve barış 

gönüllüsü olarak tanıtmaktadır. Ancak 

örgüt incelendiğinde, Türkiye ve diğer 

ülkelerde ordu, yargı, güvenlik, 

istihbarat ve bürokrasi gibi kritik devlet 

kurumlarına yerleşen FETÖ üyelerinin 

gerçek kimliklerini saklayarak sağcı, 

solcu, liberal ve dindar gibi farklı 

kimlikler edindiklerini görülüyor

 

FETÖ’NÜN 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 
 



 

 

 

BARIŞ EFE 

           15 Temmuz darbe girişimini televizyondan 

öğrenen 38 yaşındaki Barış Efe en şiddetli çatışmaların 

yaşandığı Boğaziçi Köprüsü’ne gitti. Burada darbeci 

askerlerin açtığı ateş sonucu şehit düştü. 

            Bir tekstil firmasında modelist olarak çalışan 

Efe, bekârdı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’a olan sevgisi ile 

tanınan Barış Efe, 15 Temmuz gecesi boynuna bayrağını 

asarak koştuğu köprüde çektiği bir fotoğrafı sosyal 

medya hesabından paylaşmıştı. Bu, şehidin son 

paylaşımı oldu. 

            Efe, 17 Temmuz Pazar günü Karabük’ün Eflani 

ilçesinde toprağa verildi. 

            Aile ve Sosyal Politikalar Dr. Bakanı Fatma Betül 

Sayan’ın taziye ziyareti sırasında konuşan şehidin 

annesi, Barış Efe’nin Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı çok 

sevdiğini söyleyerek, “Barış, Cumhurbaşkanımızı çok 

seviyordu. O gece, Cumhurbaşkanımız için çıktı dışarıya. Allah 

milletimizden, devletimizden, sizden razı olsun” dedi. 

            Şehidin ismi memleketi Eflani’de bir imam hatip 

ortaokuluna verildi. 

 

Şehit Metin ARSLAN 

1972 yılında Karabük’te doğdu. İlk ve orta öğrenimini 

Karabük’te tamamladı. Uzun yıllar İstanbul’da özel bir 

şirkette çalışan Metin ARSLAN, 15 Temmuz gecesi 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın halkı 

meydanlara, hava alanlarına daveti üzerine Karabük’teki 

anne babasını arayarak helallik istemiştir. Anne ve 

babasının; oğlum gitme, demesine karşılık Metin Arslan; 

‘Hayır, hayır burası fena karıştı. Vatanı sattılar. Biz de 

vatanı onlara vermeyeceğiz.’ diyerek telefonu 

kapatmıştır. Daha sonra ayakkabılarını bile giymeyi 

unutarak evinden çıkmış ve evine en yakın olan İstanbul 

Büyük Şehir Belediyesi önüne gitmiştir. Arkadaşı 

arkasından yetişirim umuduyla koşmuş ama o gözden 

kaybolmuştur. İstanbul Büyükşehir Belediyesinin 

önünde darbe taraftarı FETÖ’cü askerler tarafından 

gözünden tek kurşunla vurularak şehit edilmiştir. Bekâr 

olan Metin ARSLAN’ın naaşı Karabük Çamlık camiinde 

kalabalık bir cemaat tarafında kılınan cenaze namazı 

sonrasında Öğlebeli Mezarlığına defnedilmiştir. Annesi 

Şazi ARSLAN ise oğlunun yokluğuna dayanamayarak bir 

yıl sonra vefat etmiştir. Bir süre sonra babası Zeki 

ARSLAN’da vefat etmiştir. Anne ve babası ile birlikte 

Öğlebeli mezarlığındaki ebedi istirahatgahında 

bulunmaktadır. Tüm şehitlerimizin Ruhu Şad olsun. Bu 

millet sizin gibi kahramanları asla unutmayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ KARABÜK ŞEHİTLERİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  15 Temmuz Cumhuriyet tarihinin en uzun gecelerinden 

birine şahit oldu. Türk milleti o gece dünyada emsali 

görülmemiş bir direnişle vücudunu topların, tankların önüne 

atarak devletine sahip çıktı. 

 

     Üzerimizde hain emelleri olan yapılanmalar, ülkemizde 

kaos ve kargaşa ortamı yaratmak isteyerek, bu milletin 

bağımsızlığına, demokrasisine göz dikmişlerdi. Halkımızın 

dik duruşu ile darbecilere fırsat vermedik. Tüm dünyaya 

kahramanlık öyküsü olarak anılacak, anlatılacak birçok 

isimsiz kahraman verdik ve devletimizin adını daha nice 

yüzyıllar ayakta tutacağız. 

 

     Bağımsızlık uğrunda can veren tüm şehitlerimizin 

peygamberimize komşu olduğunu biliyor ve bununla guru 

duyuyoruz. Bu vatanın bölünmeyeceğini, bu bayrağın 

inmeyeceğini, bu milletin boyun eğmeyeceğini bir kez daha 

tüm dünyaya gösterdik. 
 

       M. Umut GÖÇER 8/B 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

            Silahsız şekilde tankların önüne atlayan, tankların 

önüne yatıp geçmelerini engelleyen bir millet düşünebilir 

misiniz? İşte o büyük isim Türk milleti, Tarih 15 Temmuz 

2016… 

            Hain darbeciler masum askerleri kandırarak 

sokaklara çıkartıp halka ateş emrini vermişler ve yine 

yıllardır halkın emeği ile alınan silahlar ve uçakları halka 

ateş açıp tarihte kimsenin görmediği alçaklığa adını 

yazdırmışlardır. Vatanını canından, kanından üstün tutan 

Türk milleti yine toprağını hainlere vermediler. 

Canlarından geçtiler, sağlıklarından geçtiler, 

evlatlarından geçtiler ama vermediler. 

 

     Türk milletinin evlatlarının arkasında elleri semada, 

dilleri duada olduğu sürece hiçbir güç bu topraklara göz 

dikip el uzatamaz. 

       

        

 

Zeynep Seher ORUÇ 8/A 
 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 BULMACA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SOLDAN SAĞA YUKARIDAN AŞAĞI 
 

    

 

 

5. Kutsal bir inanç ve ülkü uğruna vatan için sava- 
1. Hükümeti zor kullanarak devirme eylemi 

 

2. Toplumun siyasal örgütlenme biçimi 

 

şırken can veren kimse 

 

3. Bir bölge üzerinde bireylerin bağımsız ve 
 

  
 

9. Ülkeye savaş açıp, devirmeye çalışan hain gruplar. egemen olarak yaşadığı karasuları 
 

10. Kural, yasa ve buyruklara başkaldırma, karşı 

4. İstanbul boğazına inşa edilen ilk köprü, 
 

eski adı birinci köprü 

 

gelme eylemi 

 

6. Anadolu ve Avrupa olarak iki kara parçası-  

  
 

11. Toplumsal ve ekonomik durumu ne olursa ol- na bölünen 39 ilçesi olan şehrin adı 
 

sun tüm yurttaşların eşit sayıldığı yönetim biçimi 

7. Bir toprak parçası veya belli bir yer üzerin- 
 

de yasama ve hukuksal işlemleri uygulama ve 

 

12. Yasalara silah zoruyla karşı çıkan grup 

 

yaratma gücü 
 

13. Karşı koyma, bir zorluğa siyasi olarak dayanma 8. Kötü bir eylemi gerçekleştirmek için başlar- 
 

  da toplumlar içerisinde uyum sağlayan zarar 
  

vermeyi ilke edinen kimse 


